
Kultūros projektų, skatinančių tautinių mažumų 

kultūrų plėtotę, atrankos komisijos darbo reglamento 

Priedas Nr. 2 

 

 

 
(Nešališkumo deklaracijos tipinė forma) 

 

 __________________________________________________________________________  
(asmens vardas ir pavardė) 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

20__ m._____________ d. Nr. ______ 

__________________________ 
(vietovės pavadinimas) 

 

Būdamas (-a) Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Komisijos kultūros projektams, skatinantiems tautinių mažumų kultūros plėtotę, svarstyti 

_____________ (pareigų pavadinimas) pasižadu ir įsipareigoju: 

1.    Savo pareigas atlikti nešališkai ir sąžiningai, vadovaudamasis (-si) sąžiningumo, 

skaidrumo, teisėtumo principais ir turimomis žiniomis. 

2.    Nusišalinti ir nedalyvauti sprendimų dėl Tautinių mažumų departamentui prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pateiktų projektų paraiškų finansavimo rengimo, svarstymo, priėmimo 

procedūrose, kai: 

2.1. aš, asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra 

projekto paraišką pateikę asmenys arba projekto paraišką pateikusio ir (ar) projektą įgyvendinančio 

juridinio asmens steigėjai, dalininkai, akcininkai, dalyviai, valdymo organo nariai, darbuotojai ar yra 

susiję su šiuo juridiniu asmeniu kitais civiliniais santykiais (teikia paslaugas ir pan.); 

2.2. aš, asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra 

potencialūs pajamų ar kitokios turtinės ar neturtinės naudos gavėjai pagal pateiktą projekto paraišką; 

2.3. aš, asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra 

priešiški (vyksta ginčas ir pan.) projekto paraišką pateikusio ar projekto paraiškoje nurodomo fizinio ar 

juridinio asmens atžvilgiu; 

2.4. aš turiu finansinių ar moralinių įsipareigojimų (skolų) projekto paraišką pateikusiam ar 

projekto paraiškoje nurodytam fiziniam ar juridiniam asmeniui; 

2.5. yra kitų aplinkybių, galinčių sukelti interesų konfliktą, ir (ar) dėl kurių negaliu laikytis 1 

punkte nustatytų principų. 

3.  Apie nusišalinimą raštu informuoti Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pirmininko įgaliotą valstybės tarnautoją ar darbuotoją, dirbantį pagal darbo 

sutartį, ir kitus šios deklaracijos 2 punkte nurodytose procedūrose dalyvaujančius asmenis.  

 Pasirašydamas (-a) šią deklaraciją patvirtinu, kad: 

1.  Šią deklaraciją atsakingai perskaičiau, jos turinys man yra aiškus ir suprantamas; 

2.  Esu įspėtas (-a), kad pažeidęs (-usi) šią deklaraciją turėsiu teisės aktų nustatyta tvarka 

atlyginti Tautinių mažumų departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės dėl to padarytus 

nuostolius.  

 

____________________                             ____________________                    ___________________ 
        (pareigos)                                                           (parašas)                                                 (vardas ir pavardė) 


